



MUODno-2023-58

Muonion kunnankirjaston lattiaremontista johtuvat poikkeavat aukioloajat

Elinvoimapalvelut toteuttavat Muonion kunnankirjastolla lattiapintojen remontin, joka aloitetaan vuoden 2023 aikana. Vs. kunnossapitopäällikkö on ilmoittanut, että lattian asennustyöt voidaan aloittaa 27.12.2023. Tästä johtuen kirjasto täytyi sulkea mahdollisimman pian, jotta kirja-aineisto saadaan pakattua ja kirjahyllyt siirrettyä pois tieltä. Lattian asennustyön tarkkaa valmistumisaikaa ei ole tiedossa, mutta tavoitteena on avata kirjasto asiakkaille viimeistään helmikuun 2024 alusta. Yhteispohjoismainen kirjastoauto liikennöi remontin aikana normaalisti. Asiakkailta on myös mahdollisuus varata aineistoa muista Lapin kirjastoista, ja noutaa sekä lainata aineistoa eteisessä olevasta itsepalvelupisteestä.

Päätöksen peruste

Muonion kunnan hallintosäntö 28 §

Päätös

Muonion kunnankirjasto on suljettu 14.12.2023 alkaen toistaiseksi siihen asti, kunnes lattiaremontti on saatu päätökseen ja kirja-aineisto takaisin kirjahyllyihin. Tavoitteena on avata kirjasto kuitenkin viimeistään 1.2.2024.

Tiedoksi

sivistysjohtaja, sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Paula Löppönen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 18.12.2023 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio

18.12.2023

Heikki Tuikka

hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköpostilla 18.12.2023.



Oikaisuvaatimus

§ 23

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan sivistyspalveluista.